
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 19/2018-2022 Zastupitelstva města Uhlířské Janovice

konané dne 27. 1. 2022 v sálu hasičské zbrojnice v č.p.778 v Hasičské ulici v Uhlířských Janovicích od 17:30
hod.

1/19/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  program  19.zasedání
ve  volebním  období   2018-2022  v  předloženém  znění  :
1. Zahájení zasedání
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Schválení programu jednání
4. Dotazy k usnesením RM
5. Rozpočtové opatření č.7/2021
6. Rozpočtové opatření č.1/2022
7. Stanovení názvu ulice na pozemku parc.č.2034/60
8. Smlouvy na věcná břemena 
9. Zásady používání peněžních fondů města
10. Dotace na sociální byty v č.p.151
11. Finanční výbor – zápis z kontroly 13.12.2021
12. Diskuse
13. Ukončení                                                    

2/19/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje rozpočtové opatření č.7/2021
v předloženém znění, které je přílohou zápisu ze zasedání ze dne 27.1.2022

3/19/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje rozpočtové opatření č.1/2022
ve znění , které je přílohou zápisu ze zasedání ze dne 27.1.2022.  

4/19/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje uzavření následujících smluv: 
• Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti pro stavbu „Nová STL
plynovodní přípojka pro č.p. 850, ul. Alšova, Uhlířské Janovice“
• Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě stavby „Uhl.Janovice, ulice
Jungmannova – prodloužení vodovodního řadu C1
•  Smlouva  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě
„Kanalizační přípojka pro RD č.p. 286, ul. Komenského, Uhlířské Janovice“

5/19/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  s  účinností  od  1.2.2022
dokument  Zásady  používání  peněžních  fondů  Města  Uhlířské  Janovice
v  doplněném  znění,  dokument  upravuje  zřízení  a  nakládání  se  dvěma
peněžními fondy města, a to je Fond rozvoje bydlení a Sociální fond

6/19/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  odmítnutí  dotace  z  IROP
v rámci výzvy Sociální bydlení na projekt Rekonstrukce a půdní vestavba v ul.
Jungmannova č.p. 151 Uhlířské Janovice 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  název  K  Lavičkám pro  novou  ulici   na  pozemku
parc.č.2034/60 v k.ú.Uhlířské Janovice   
 

Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  název  Průmyslová  pro  novou  ulici   na  pozemku
parc.č.2034/60 v k.ú.Uhlířské Janovice        



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Barták Petr
starosta  města


